
 

LIGNE 

           

 

       

          T11 

     NOVALAISE  - COLLEGE ST BRUNO 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

 Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                      

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

 

Point d'arrêt Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Commune Point d'arrêt conventionné 
Aller 
matin 

Retour 
midi 

Aller 
midi 

Retour 
soir 

Aller 
matin 

Retour 
midi 

NANCES LES GOLLETS 7h25     17h17 7h25 - 

NOVALAISE COLLEGE 7h35     17h10 7h32 12h00 

NANCES LES GOLLETS 7h38     17h08 7h34 11h58 

NANCES AREA 7h39     17h05 7h37 11h545 

NOVALAISE BASE D'AVIRON 7h41     17h04 7h38 11h54 

SAINT ALBAN DE MONTBEL SOUGEY / GENDARMERIE 7h42     17h03 7h39 11h53 

SAINT ALBAN DE MONTBEL SALLE FRANCOIS CACHOUD 7h43     17h02 7h40 11h52 

SAINT ALBAN DE MONTBEL ZA GANIVET 7h44     17h00 7h41 11h50 

SAINT ALBAN DE MONTBEL LE GUE DES PLANCHES 7h46     16h59 7h42 11h49 

LA BRIDOIRE LA BRIDOIRE HAUT 7h50     16h50 7h51 11h40 

LA BRIDOIRE LA BRIDOIRE CENTRE 7h51     16h47 7h54 11h37 

ENTRE DEUX GUIERS (38) COLLEGE SAINT BRUNO 8h06     16h35 8h06 11h25 


